
SF-Caravan Hyvinkään seutu ry 

Hallitus tiedottaa 3.6.2026 

 

Kesäinen tervehdys Hyvinkään seudun karavaanarit, 

 

Talvikauden aikana alueilla on valmistauduttu alkaneeseen kesään. Talven aikana on mm. 

uusittu kiukaat Sääksin rantasaunalle ja VihtiParkin molempiin saunoihin ja saunoja on 

kunnostettu.  

Yhdistyksen kevätkokouksessa 6.5.2026 hyväksyttiin vuoden 2025 tilinpäätös ja 

toimintakertomus. Jäsenistöltä ei tullut esityksiä kokouksessa käsiteltäviksi asioiksi.  

Hallitus ilmoitti kokoukselle päätöksestä irtisanoutua SFC Kuutoset julkaisusta 

1.1.2027 alkaen. Julkaisun toimittaminen on ollut jo pidempään yhdistykselle 

tappiollista ja ilmoituskanavana se ei enää ole tarkoituksenmukaisin vaihtoehto. 

Ensisijaisesti hallituksen tiedotteet lähetetään jäsenistölle sähköpostilla Sense 

-palvelun kautta ja ajankohtaisista asioista tiedotetaan yhdistyksen verkkosivuilla. 

Toimikuntien somevastaavat tiedottavat alueensa tapahtumista Facebookissa, 

Instagramissa ja yhdistyksen verkkosivuilla. Lisäksi toimikunnat tiedottavat alueensa 

ajankohtaisista asioista sekä kokouksissaan tekemistään linjauksista ja päätöksistä. 

Toimikunnat tiedottavat myös niistä asioista, jotka ne ovat vieneet hallituksen 

käsiteltäväksi ja joista hallitus on antanut oman kannanottonsa tai päätöksensä 

toimikunnalle.  

Alueet eivät pyöri vain toimikuntien varassa, joten kiitos kaikille aktiivisille niin 

kausipaikkalaisille kuin kävijöillekin, jotka osallistutte yhteiseen tekemiseen ja 

erilaisiin talkoohommiin.  

Kannattaa kurkata kesän ja syksyn treffikalenteri yhdistyksen verkkosivuilta ja 

seurata alueiden Facebookia ja Instagramia.  

Hallitus toivottaa kaikille aurinkoista ja turvallista matkailukesää – nähdään Sääksissä 

ja VihtiParkissa! 



 

Kuvassa ylärivissä vasemmalta Sami Happonen, Jyrki Viitanen, Riku Ahlgren ja Riku Lipponen. 

Alarivissä vasemmalta Jenita Söderholm, Nina Kukkohovi, Jari Nurmi, Terhi Tossavainen, Jonna 

Östermark ja Minna Alanko.​  


